
兰州市二热原址土地开发(润兰之城小区）
建设项目（第三批）零星材料采购

招

标

文

件

招标项目编号：JTJS-RLZC（3）-CG-2022-003

招 标 人： 甘肃建投建设有限公司六公司

招标时间： 2022 年 12 月 19 日



第一部分 招标公告（招标邀请函）

招标公告

一、招标条件

本建设项目 兰州市二热原址土地开发(润兰之城小区)建设项

目（第三批）（项目名称）已由兰州市城关区发展和改革局（项目审

批、核准或备案机关名称）以城发改备[2021]90 号文件（批文名称

及编号）批准建设，建设资金来源已落实，建设单位（项目业主）为

兰州润兰之城生态建设有限公司 ，招标人为甘肃建投建设有限公司

六 公司 。本次招标项目已具备法定招标条件，现进行公开招标，特

邀请有意向的投标人参加投标

二、项目概况

招标人： 甘肃建投建设有限公司六公司

项目名称：兰州市二热原址土地开发(润兰之城小区)建设项目

（第三批）

项目地点：兰州市城关区东岗片区（B658#路），北临飞天路，

南临 S651#路

项目规模：3-20#、3-27#、3-28#楼及地下车库，建筑面积约 75000

㎡

招标项目：3-20#、3-27#、3-28#楼及地下车库工程所需零星材

料采购

三、投标人资格要求及审查方式

本次招标要求投标人为在中华人民共和国境内合法注册的独立



法人，具备有效的营业执照、施工企业资质和安全生产许可证等，并

在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。本分包工程资格审

查的方式采用资格预审的方式，投标人未在“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）中被列入失信被执行人名单，投标人未

在国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）中被列入严重违

法失信企业名单，投标人未被列入甘肃建投合格供应商黑名单，投标

人及其法定代表人、拟委派的项目经理（或项目负责人）在近 3 年

不曾有刑事犯罪行为记录。

四、招标文件获取时间及地点

获取时间： 2022 年 12 月 20 日 至 2022 年 12 月 21 日 （上午

8:30-12:00，下午 14:30-18:00，含法定公休日、法定节假日）

获取地点：甘肃建投建设有限公司六公司经营预算科

注：投标人可通过招标方指定联系人获取招标文件电子版。

五、投标文件递交

递交截止时间：2022 年 12 月 22 日 9：30

递交地点：甘肃建投建设有限公司六公司

地 址：甘肃建投建设有限公司六公司安全生产科

联系人：宋雨润

电 话： 18189676718

注：

1.逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封

的投标文件，招标人将予以拒收。



2.因新冠肺炎疫情防控工作，为有效减少人员聚集，阻断疫情传

播，更好保障大家生命安全和身体健康，各投标单位只允许一人参于

投标开标工作，并将纸质版密封完好的投标文件于指定日期前递交在

指定地点，并提供被授权委托人详细信息、行程卡及健康码截图，便

于招标人备案。

六、开标

开标时间：2022 年 12 月 22 日 9：30（如有变动，另行通知）

开标地点：甘肃建投建设有限公司六公司

地址： 甘肃省兰州市七里河区敦煌路中天健广场 11号楼

七、公告发布媒介

本次公告在甘肃建投建设有限公司官网 http://www.gsjtjs.com/发

布。

八、联系方式

招标人： 甘肃建投建设有限公司六公司

地 址： 甘肃省兰州市七里河区敦煌路中天健广场 11号楼 8 楼

邮 编： 730050

联系人：宋雨润

电 话：18189676718

电子邮箱： 328260558@qq.com

http://www.gsjtjs.com/


招标邀请函

我兰州市二热原址土地开发(润兰之城小区）建设项目

（第三批）工程项目零星材料材料采购采取邀请招标方式。

欢迎贵公司于 2022 年 12 月 20 日领取标书并参加投标。

1、标书领取时间：2022 年 12 月 20 日 8：00(北京时间)。

2、投标递交、截止时间：2022 年 12 月 22 日 9：30(北

京时间)为标书递交截止时间，逾期收到或不符合规定的投

标文件恕不接受。

3、投标文件递交地址：甘肃建投建设有限公司六公司安

全生产科

4、开标评标时间、地点:2022 年 12 月 22 日 9：30(北

京时间) 在甘肃建投建设有限公司六公司八楼会议室。

5、现场踏勘由投标人自行安排。

6、以上如有变更，我公司会及时电话通知，请投标人

关注。

招标人：甘肃省建设有限公司六公司零星材料采购项目

联系人： 宋雨润

电 话： 18189676718



第二部分 投标人须知

一、工程概况：

1.工程名称：兰州市二热原址土地开发(润兰之城小区)建设项目

（第三批）

2.工程地点：兰州市城关区东岗片区（B658#路），北临飞天路，

南临 S651#路

3.结构形式：剪力墙结构

4.招标单位：甘肃建投建设有限公司六公司

二、招标范围及要求:

1.招标范围：兰州市二热原址土地开发(润兰之城小区) 建设项目

(第三批)3-20#、3-27#、3-28#楼及地下车库工程所需零星材料

2.合格投标人

2.1投标人必须具有法人资格，且具备本工程所需的资质等级。

2.2如果投标人代表不是法定代表人，需持有《法定代表人授权

书》。

3.工程工期要求

计划工期：计划开工日期 2022 年 12 月 23 日；

计划竣工日期 2024 年 6 月 30 日；

工程合同工期总日历天数：555 日历天。

4.工程结算

4.1本项目采用 综合单价 形式，详见工程量清单 。

4.2项目竣工验收合格后按照 实际工程量 进行结算。



4.3本单价为 含税 单价

5.材料采购费用支付：

本合同签订后，分包方于每月 15 日前按时向承包方上报已完工

程量报告，承包方审核后于次月20日前依据承包方与建设单位所签施

工合同付款条款的约定，工程款按当月建设单位审定工作量后所支付

货币资金工程款的同等比例支付（以结算单为准）；付款至完成工程

量总价的 60 %后停止付款（完成工程量以结算单为准）；除预留合

同价款的 3 %质量保修金外其余款项待发包人工程决算审核及建设

单位付款后一年内付清；

分包方自愿接受不少于合同总价款 30% 的价款采用房屋抵顶的

方式作为工程款（房屋包括且不限于住宅或商业），且不少于1套房，

地域不限。

6.质量标准及要求：

投标人在正式供货时，需提供该产品该批次的出厂证明、合格证

及检验报告。并经政府行政主管部门授权合格的实验室复检合格，若

复检不合格造成的损失由投标人负责。

三、投标文件

1.投标文件的组成

1.1标书内容包括(请按下列顺序编制并编码):(1)投标函；(2)

法定代表人授权书；(3)投标报价一览表；(4)企业资质；(5)近三年

来业绩表；(6)投标人纳税资格证明；（7）其它投标人认为需要增加

的资料。



2.投标报价

2.1本次招标以实际采购量进行结算。

2.2投标费用中包含税金。

2.3未按照政府相关主管部门及项目经理部要求造成的罚款由中

标单位自行承担。

2.4本次招标采用邀请招标的方式进行。

2.5投标文件需由投标人盖章并由法定代表人或法定代表人授权

代表签署，投标人应写全称。投标文件必须为原件，复印件或公章为

复印的投标文件视为废标。

2.7投标文件合订为一本，分正本一份，在封面标明“正本”字

样。投标文件需密封并加盖密封章，投标人在密封后于包装上注明招

标人名称、投标人名称、工程名称及投标时间。

四、投标文件的递交

1.投标截止时间

1.1投标文件必须在规定的投标截止时间派人送达指定的投标地

点;

2.投标文件的修改和撤回；

2.1投标人在投标以后如必须修改或撤回投标文件，必须在投标

截止时间以前将书面的投标修改文件或撤标通知送达招标人。

五、开标和评标

1.开标

1.1招标人按招标文件规定的时间、地点统一开标。

2.评标原则

评标小组按照招标文件的要求和条件进行评标，同时考虑以下因



素：(1)投标价格的竞争性;(2)产品性能和可靠性;(3)经营信誉、合

同付款条件及合同执行能力。

3.中标条件

3.1投标文件必须符合招标文件要求；

3.2投标人有很好的执行合同的能力;

3.3采用合理低价中标的原则；

3.4投标人提供技术、商务、经济占综合优势的产品及

服务。

3.5招标人把中标通知书授予综合性价比最优的投标

者，招标人对未中标人的未中标原因不作解释。

4.中标规定

4.1中标人应按规定时间、地点与招标单位签订合同。

4.2招标文件、中标人的投标文件、及评标过程中有关澄清文件

及经双方签字的询标纪要和中标通知书均作为合同附件。

4.3中标人接到中标通知书后，在规定时间内借故否认已经承诺

的条件拒签合同者，以投标违约处理，并赔偿招标方由此造成的所有

经济损失。

甘肃建投建设有限公司 六 公司

2022 年 12 月 19 日



第三部分 投标文件

投 标 函

致： 甘肃建投建设有限公司 公司

根据贵方为 项目

材料采购的投标邀请，签字代表 (全名、职务)

经正式授权并代表投标人。

据此函，签字代表宣布同意如下:

1.我们将按招标文件的规定履行合同责任和义务。

2.我们已详细审查全部招标文件，包括修改意见(如有

附则)以及全部参考资料和有关附件。我们完全理解并同意

放弃对这方面有不明及误解而要求招标人解释和承担责任

的权利。

3.在投标人须知规定的投标有效期内遵循本投标书，并

在投标人须知规定的投标有效期期满之前具有约束力。

4.如在规定的投标有效期内投标人撤回投标，我方将自

行负担在投标过程中发生的一切费用。

5.同意提供招标人要求与本投标有关的任何证据或资

料。



投标人(盖章):

法定代表人或其委托代理人（签字）：

法人身份证明

投标方名称：

地址：

经营期限：

法人姓名： 性别： 年龄：

身份证号码：

系 （投标方名称）的法定代

表人。

特此证明。

投标方： （盖单位章）

年 月 日

法人身份证复印件（正反页）：



法定代表人授权委托书

本人 （姓名）系

（投标方单位名称）的法定代表人，现委托 （姓名）

为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义参与

材料采购的投标、合同签署工作，全面负责合同履行过程，

其法律后果由我方承担。

代理人无转委托权。

投标方： （盖单位章）

法定代表人： （签

字）

委托代理人： （签

字）

身份证号码：

委托代理人身份证复印件（正反页）：



投标报价一览表

项目名称：兰州市二热原址土地开发(润兰之城小区) 建设项目(第三

批) 单位：元 税率：

材料名称 品牌 规格型号 单位 数量
单价（含

税）

金额（含

税）

盖土网 4 针 卷 1050

水泥砖 块 13500

胶带 盘 274

彩条布 8 米 张 1100

塑料 8 米 米 132

防水粉 袋 200

防水砂浆 吨 3

铁井盖、带外套 10Tφ600 套 3

铁井盖、带外套 10Tφ700 套 8

铁井盖、带外套 25Tφ700 套 1



铁井盖、带外套 不限吨φ700 套 1

铁井盖、带外套 φ700 套 1

树脂井盖、带外套 300*500 套 2

树脂 雨水篦子 300*500 套 214

铁水篦子 带外套 300*500 套 25

网格布 卷 2000

灭火器 瓶 400

灭火器箱子 个 150

化粪池 50 立方 个 2

化粪池 5立方 个 1

高低床 套 14

折叠床 套 14

防水聚氨酯 桶 200

打包扣 袋 50

打包机 台 1

打包带 盘 50

墨汁 瓶 40

红蓝铅笔 根 200

施工线 盘 112

尺子 5 米 个 80

尺子 10米 个 10



钢架尺 50米 个 15

塔尺 5 米 个 2

线坠 个 2

大锤 14L 把 1

大锤 4L 把 1

大白粉 袋 15

铁丝 φ16 盘 70

铁丝 φ8 盘 70

钢丝网加厚 卷 1

地膜 卷 1500

滚筒 个 80

大扫把（好） 把 80

小扫把（好） 把 80

小扫把（一般） 把 50

热熔器（好） 套 3

渗水砖 块 64200

马路道牙 上 8 下 10 块 1515

马路道牙 上 9 下 15 块 327

黄黑胶带 盘 500

太阳能柱头灯 个 30

油漆 桶 350



稀料 桶 400

安全网 张 1500

毛刷 3 寸 个 50

毛刷 2 寸 个 50

纸胶带 盘 100

白编织袋 个 1000

扎丝 300 公斤 50

手钳 把 3

棉毡 平方 4600

室外烤漆 垃圾箱 套 2

6 米海螺加亮路灯 套 22

扳手 8-10 个 1

扳手 14-17 个 1

结构胶 个 400

结构胶枪 把 10

塑料扫把 把 10

塑料簸箕 个 10

拖把 把 80

压纹机 台 1

大风扇 台 1

充电角磨机 台 1



切片 片 25

钻头 φ3.2 个 10

开孔器 φ25 个 5

雨衣（好） 套 60

雨鞋 双 60

绝缘鞋 双 1

绝缘手套 双 1

电锤（东成） 台 5

钻头 φ12 根 10

麻花钻头 φ8 根 10

麻花钻头 φ12 根 10

锯弓 个 1

锯条 把 5

塑胶手套 双 400

螺丝 φ8 公斤 30

刀子 个 2

刀片 盒 3

电焊机 225A 台 1

不锈钢水篦子 300*580 个 40

货架 500 套 15

货架 400 套 1



焊条 2.5 包 10

焊接管 吨 10.311

扁铁 80*40 根 6

角钢 3*3 根 10

护筒 275 φ1000*200 个 12

钢筋笼垫块 包 55

打印机硒鼓 个 1

无线路由器 个 1

镀锌钢管 φ50*150 根 20

基准点钢钉 个 20

冷风机 9800 台 1

公牛线板 609 个 20

公牛线板 605 个 20

喷枪 个 1

丁烷 瓶 4

特厚垃圾箱 240L 个 10

安全帽 顶 100

挡水台 块 1500

白板笔 根 100

排笔 根 60

广告色 盒 15



自喷漆 瓶 200

毛巾 条 30

拖把带水桶 套 2

预埋件 个 1

杀虫剂 瓶 50

洗手台 个 1

桌子 个 4

凳子 个 20

马扎子 个 10

电饭锅 个 1

铁锅 个 1

烟灰缸 个 4

立式免接触测温仪 台 5

锥桶 泊手牌 个 50

不锈钢 泊手牌 个 4

加重型铁减速带 米 50

花卉 盆 18

花卉 盆 2

花卉 盆 30

塑料假花 盆 500

窗帘（会议室） 平方 30



窗帘（办公室） 平方 40.8

花园围栏 米 40

顶灯（会议室） 600*1200 个 8

加工钢丝绳 φ18*6 根 20

U 型卡环 6.5T 个 20

吊带 8T 根 10

镀锌角铁 50*50 米 24

云石胶 桶 120

AB 胶 桶 20

灰刀 个 15

石材切割片 片 20

挂件 80*50 个 180

挑件 80*50 个 80

不锈钢灭烟垃圾桶 个 8

警戒带 50米 盘 280

微型消防站、消防柜 个 3

消防服 5件套 套 10

消防水带 盘 20

消防勺 个 2

消防铲 个 2

消防桶 个 2



消防斧 个 2

安全绳 10米 根 2

逃生面具 个 2

灭火镜 个 2

医药箱 个 1

空调、挂机 1.5P 台 6

空调、柜机 2P 台 2

空调、柜机 3P 台 2

铜管 米 48

白铁皮带加工 0.8 片 24

螺丝 φ8*30 套 100

耐候胶 个 236

会议桌（售楼部） 2.4*4.5 米 张 1

椅子 把 12

会议桌（大会议室） 8*2.2 米 张 1

椅子 把 40

康佳电视 85寸 台 3

电视机架子 85寸 个 3

白板 600*900 个 3

白板 800*1200 个 2

白板架子 个 1



快速扳手 个 1

合金大手电 个 15

棉花六件套（好） 套 2

棉花六件套（中） 套 12

牛筋手套 双 2

水桶 个 1

勺子 个 1

马桶刷 个 20

垃圾袋 个 50

洁厕灵 3.8L 桶 12

脸盆 个 5

洗手液 瓶 10

油漆（小） 桶 10

稀料（小） 瓶 5

喷壶（大） 个 7

喷壶（小） 个 2

喷雾器 个 5

垃圾桶（小） 个 20

市政护栏 1 米 米 21

立柱 根 8

遮阳伞 顶 4



防洪砂袋 个 20

小黄鱼 包 2

扁铁 30 根 10

手动疏通机 个 1

自攻丝 盒 20

电动擦鞋机 台 1

线槽橡胶减速带 米 180

单组份密封胶 个 80

挂锁 φ63 个 20

挂锁 φ38 个 20

榨水车 32L 个 2

钢筋套筒 φ18 个 8500

钢筋套筒 φ20 个 8400

钢筋套筒 φ22 个 3000

钢筋套筒 φ25 个 14600

钢筋套筒 φ20 变 18 个 5600

钢筋套筒 φ22 变 20 个 3200

80 地刷 800m 个 2

行李袋 个 12

止水环 φ16 件 2

801 胶粉 袋 420



排气扇 台 4

架高脚 1.2 米 个 1

南孚电池 5 号 个 30

南孚电池 7 号 个 20

工具包 个 1

锁子 φ50 个 10

施工线 大包 包 1

防水盒 个 6

会议桌（好） 2*6 米 张 1

安全帽柜 个 2

PV 镂空地垫 平方 324

止水钢板 米 5800

止水铜板转角 个 300

止水钢板十字 个 150

止水钢板 T字 个 300

止水钢板直角 个 600

摇表 个 1

文件柜 个 2

桌子 张 1

语音提示牌 个 4

吸油烟机 台 1



遇水膨胀橡胶环 个 4500

消杀迷雾机 台 3

拖把带大桶 套 2

不锈钢墨斗 个 15

高低床螺丝 套 50

止水带 件 25

沥青 袋 50

壶 个 1

膨胀螺丝 φ14*150 套 400

钻头 个 1

水准仪 台 1

混凝土网子 卷 1400

对讲机 台 15

水泥支撑 φ200 根 35000

水泥支撑 φ250 根 36000

水泥支撑 φ300 根 51000

水泥支撑 φ350 根 42500

水泥支撑 φ400 根 6000

水泥支撑 φ450 根 5000

丝杆 φ14*800 根 24000

丝杆 φ14*900 根 24000



丝杆 φ14*1200 根 11700

丝杆 φ14*1500 根 5950

螺母 φ14 个 100000

山型母 φ14 个 5000

油顶取暖器 17片 台 4

棉衣 套 23

彩条布 6 米 张 1120

电缆支架 个 30

配电箱生活区二级 台 1

德力西熔断器 250A 个 10

德力西断路器 3P250A 个 12

德力西保护器 250A4P 个 10

德力西漏电 2P63A 个 20

德力西空开 2P 个 15

明装单开 个 52

明装五孔 个 94

灯头 个 94

LYD 灯泡 30W 个 184

电箱带电器 600*600 个 1

电箱带电器 600*800 个 1

BV 众邦 φ10平方 米 1200



BV 众邦 φ6 平方 米 1200

BV 众邦 φ4 平方 米 1900

BV 众邦 φ2.5 平方 米 1100

BV 众邦 φ1.5 平方 米 1400

黄腊管 2m 根 50

塔吊灯（好） 2000W 台 16

无导线灯带 4000K 米 1600

灯带插头 个 115

多股软铜线（金川） φ10平方 米 100

多股软铜线（金川） φ4 平方 米 200

众邦 φ25平方 米 20

轴孔开关 个 26

交流接触器 个 14

轨道 条 10

轨道开关 4963A 个 30

电缆线国标 2*4 盘 20

电缆线国标 2*2.5 盘 20

万用表 个 1

试电笔 个 1

三相电表 100A 个 5

投光灯 200W 个 20



LYD 灯泡 50W 个 30

套筒头 个 10

电线管 φ25 盘 10

扎带 500 包 20

高压自贴带 盘 200

电工胶布 盘 500

线板 个 30

插头 个 50

防水插座 个 30

PVC 线槽 2公分 米 200

PVC 线槽 3公分 米 300

防水墙插座 个 20

门柱灯带底座 350# 个 2

螺丝 φ4*40 套 20

电箱门连线 根 200

铜线鼻子 60A 个 200

铜线开口 250A 个 150

五指套 套 50

铜铝 线鼻子 φ120 个 50

铜铝 线鼻子 φ75 个 50

铜铝 线鼻子 φ50 个 50



铜铝 线鼻子 φ35 个 50

铜铝 线鼻子 φ25 个 50

铜铝 线鼻子 φ16 个 50

套筒 φ120 个 50

套筒 φ75 个 50

套筒 φ50 个 50

套筒 φ25 个 50

铝鼻子 φ185 个 50

铝鼻子 φ95 个 50

热缩管 φ185 米 50

热缩管 φ120 米 50

热缩管五指套 3*120+2 个 50

双壁波纹管 φ400 国标 米 18

双壁波纹管 φ250 国标 根 25

双壁波纹管 φ200 中标 根 192

胶圈 φ400 个 3

胶圈 φ250 个 50

胶圈 φ200 个 438

管道泵 15KW 台 1

变频器 15KW 台 1

变频不锈钢水泵 台 1



立式不锈钢保温水箱 台 1

水井
1200*1200*70

0
个 8

塑料井盖 700 个 8

污水泵 1.5KW 台 10

清水泵 750W 台 10

水管 φ25 盘 20

接头 φ25 个 30

消防水带 φ100 盘 10

消防水带 φ80 盘 10

消防水带 φ50 盘 30

接头 φ80 个 20

接头 φ50 个 20

美式卡子 φ80 个 50

美式卡子 φ50 个 20

铝箔胶带 件 10

铝箔 件 10

铁直接 φ25 个 3

铁三通 φ25 个 10

铁球阀 φ25 个 10

PPR 管 φ40 米 150

PPR 管 φ32 米 150



PPR 管 φ25 米 150

PPR 管 φ20 米 100

PPR 弯头 φ40 个 50

PPR 弯头 φ32 个 50

PPR 弯头 φ25 个 50

PPR 弯头 φ20 个 50

PPR 直接 φ40 个 50

PPR 直接 φ32 个 10

PPR 直接 φ25 个 50

PPR 大小头 φ40 变 32 个 20

PPR 大小头 φ32 变 25 个 20

PPR 大小头 φ25 变 20 个 20

PPR 三通 φ40 变 25 个 50

PPR 三通 φ32 变 25 个 50

PPR 三通 φ32 个 50

PPR 三通 φ25 个 50

PPR 三通 φ50 变 20 个 50

PPR 三通 φ20 个 50

PPR 球阀 φ32 个 10

PPR 球阀 φ25 个 10

PPR 球阀 φ20 个 10



浮球阀 φ25 个 20

PPR 外活接 φ20 1/2 个 30

RPR 内丝直接 φ25 变 20 个 30

伸缩管 个 20

PPR 止回阀 φ32 个 5

伴热带 φ12 盘 20

铜球阀 φ16 个 10

生料带 盘 200

大水桶接头阀门 套 3

钢丝网骨架电容法兰 φ110 个 9

钢丝网骨架电容法兰 φ160 个 12

钢丝网骨架管 φ110 米 12

钢丝网骨架管 φ160 米 18

钢丝网骨架大小头 φ160 变 110 个 1

钢丝网骨架三通 φ160 变 40 个 1

钢丝网骨架三通 φ110 个 1

钢丝网骨架三通 φ110 变 50 个 1

钢丝网骨架弯头 φ160 90° 个 2

钢丝网骨架弯头 φ160 45° 个 2

钢丝网骨架弯头 φ110 45° 个 2

钢丝网骨架直接 φ160 个 2



电容管 φ90 米 6

电容变径 φ160 变 90 个 10

电容法兰 φ90 个 10

水表 φ110 个 5

水表 φ80 个 5

水表 φ50 个 5

水表 φ32 个 5

水表 φ25 个 5

水表垫片 个 20

360°摇臂喷头 φ20 个 20

法兰螺丝 φ16*80 套 152

法兰螺丝 φ16*120 套 40

PVC 管国际 φ200 米 200

PVC 管国际 φ160 米 200

PVC 管国际 φ110 米 200

PVC 管国际 φ50 米 200

PVC 管国际 φ32 米 500

PVC 管中标 φ40 米 111

PVC 管中标 φ32 米 2000

PVC 管中标 φ16 米 200

PVC 直接 φ200 个 16



PVC 直接 φ160 个 7

PVC 直接 φ110 个 29

PVC 直接 φ50 个 50

PVC 直接 φ32 个 40

地漏 φ110 个 9

PVC 弯头 90° φ200 个 6

PVC 弯头 90° φ160 个 8

PVC 弯头 90° φ110 个 16

PVC 弯头 90° φ50 个 14

PVC 弯头 90° φ32 个 20

PVC 弯头 135° φ160 个 1

PVC 弯头 45° φ200 个 11

PVC 弯头 45° φ110 个 15

PVC 弯头 45° φ50 个 56

PVC 胶 瓶 15

PVC 三通 φ200 变 50 个 1

PVC 三通 φ160 变 50 个 2

PVC 三通 φ200 变 110 个 5

PVC 三通 φ110 变 50 个 5

PVC 三通 φ110 个 5

PVC 三通 φ50 个 30



PVC 三通 φ32 个 20

PVC 斜三通 φ200 变 110 个 12

PVC 斜三通 φ160 变 110 个 5

PVC 斜三通 φ160 变 50 个 6

PVC 斜三通 φ110 个 2

PVC 清扫口 φ200 个 10

PVC 清扫口 φ110 个 2

PVC 堵头 φ200 个 4

PVC 堵头 φ110 个 5

PVC 检查口 φ200 个 1

PVC 大小头 φ200 变 160 个 1

橡塑保温板加厚 米 500

橡塑保温 φ200 米 92

橡塑保温 φ160 米 40

橡塑保温 φ32 米 28

PE 管
φ200（16 公

斤）
米 12

PE 管
φ160（16 公

斤）
米 162

PE 管
φ110（16 公

斤）
米 696

PE 管 φ50 米 1200

PE 管 φ32 米 2000

PE 管 φ25 米 2000



PE 管 φ20 米 50

法兰橡胶垫片 φ110 个 15

法兰橡胶垫片 φ160 个 15

可绕性接头 φ160 个 2

PE 法兰 φ110 个 7

PE 法兰 φ160 个 6

PE 变径 φ160 变 110 个 2

PE 变径 φ63 变 32 个 1

PE 变径 φ50 变 32 个 8

PE 变径 φ50 变 25 个 10

PE 变径 φ32 变 32PPR 个 7

PE 三通 φ160 变 110 个 4

PE 三通 φ160 变 20 个 1

PE 三通 φ160 变 32 个 1

PE 三通 φ110 变 32 个 2

PE 三通 φ110 个 10

PE 三通 φ50 个 150

PE 三通 φ32 个 200

闸阀 φ160 个 2

闸阀 φ110 个 3

表弯 φ15 个 1



旋塞阀 φ15 个 1

止回阀 φ110 个 1

电接点压力表 φ15 个 1

PE 弯头 90° φ160 个 2

PE 弯头 90° φ110 个 5

PE 弯头 45° φ160 个 4

PE 弯头 90° φ50 个 200

PE 弯头 90° φ32 个 200

PE 直接 φ50 个 260

PE 直接 φ32 个 260

PE 堵帽 φ25 个 30

PE 球阀 φ160 个 6

PE 球阀 φ50 个 100

PE 球阀 φ32 个 200

PE 球阀 φ25 个 300

PE 内丝直接 φ30 变 15 个 1

PE 内丝直接 φ20 变 15 个 3

PE 内活接 φ50 个 20

PE 内活接 φ32 个 20

合计

不含税总价 小写： 大写

含税总价 小写： 大写



税金 小写： 大写

投标人(盖章):

法定代表人或其委托代理人（签字）：

日 期： 年 月 日



近三年采购工程业绩及类似工程经验

备注：附中标通知书或合同协议书、

工程竣工验收证书、工程量清单、业主方出具的业绩证明等

复印材料并加盖公章。每张表格只填写一个项目，并标明序

号。

项目名称

项目所在地

发包人名称

发包人地址

合同价格

开始供货日期

停止供货日期

承包范围

材料质量

项目经理

材料负责人

项目描述（采购
工程的数量及压

缩强度）



投标人承诺书

致：甘肃建投建设有限公司六公司：

我方 （投标人名称），拟参加 （项目名称）

工程投标。现就有关事宜承诺如下：

1．我方承诺，对招标文件及合同条款完全确认。

2．我方承诺，若中标，将按照发包人标准化管理总体规划要求，制定配套

管理制度，以工程质量安全为核心，全面推行标准化管理；按照工程发包人的有

关规定和要求组建管理机构和人员，培训使用劳务作业人员，并接受发包人的监

督与考核。

3．我方承诺，若中标，全部工程施工满足国家、行业和现行的设计、施工、

验收等采用的规范标准。

4．我方承诺，若中标，项目主要负责人（包括项目经理、项目副经理、技

术负责人、安全负责人）不兼职其他项目职务，对项目主要负责人不随意更换。

若必需更换时，须经招标人同意。

5．我方承诺，在投标阶段对设计文件存在的错误、疏漏等进行详细核查，

对其作出的判断和决策负责；若中标，在中标后不因上述问题向招标人提出任何

索赔。

6．我方承诺，若中标，因我方的工程质量引起事故，我方将承担对相关企

业和人员直接经济损失的赔偿。

7．我方承诺，若中标，将严格按投标书中阐明的施工组织设计组织施工，

施工过程中如要改变施工组织设计核心内容报招标人批准。

8．我方承诺，若中标，将严格按照国家劳动、卫生等有关规定，为施工人

员提供符合卫生、安全要求的食宿条件。

9．我方承诺，若中标，我方将为管理人员、施工人员购买意外伤害保险。

10.我方承诺，若中标，将按照一般计税方法缴纳增值税，在收到工程价款

结算时向发包人出具一般计税方法的增值税专用发票。

投标人（盖章）：

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：

年 月 日




